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Tasma 24VDC 30 led 5050
4-chip RGBNW 1m ip20 rgb +
dzienna neutralna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

llos¢ diod
Gwarancja (miesiecy)
Rodzaj diody led
Szeroko$¢ (mm)

Czas nagrzewania do 60%
mniej niz (s)

llos¢ cykli wh/wyt
Dtugos¢ rolki (metréw)
Moc (Wat)

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Prad znamionowy (mA)
Dtugos¢ (mm)

Klasa szczelnosci (ip)
Zywotnos¢ (godzin)
Napiecie zrédta (Volt)

Wspétpraca ze
Sciemniaczem

Kat Swiecenia (stopnie)
Strumien swietlny (lumen)
Kolor

Rodzaj

Barwa Swiatta

25,00 zt
20,33 zt
Dostepny
24 godziny
LUX08333
LUX08333
5903260404579
30

24

5050

12

20000

50

7,2

state (DC)
300

1000

20

30000

24

Tak

120
480
Biaty

Profesjonalna tasma RGBNW 30smd 5050
1P20

RGB+NW
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Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

